第 ２４ 回  理 事 会 議 事 録

一般社団法人 大阪金属プレス工業会

１．理事会の名称   第２4回理事会 （一般社団法人移行後）

２．理事会召集日   令和４年４月２８日（木） 文書を各理事・監事に送達

３．開催日時      令和４年５月２３日（月） １５：３０～１５：４５

４．開催場所      ヴィアーレ大阪 ２階 「パールルーム」   大阪市中央区安土町３－１－３

５．出席者

    理 事 ：  朝田武志、 上田整弘、 加藤大典、 佐々木徹也、 島田真輔、 関  健一

 平 光章、 中辻󠄀将喜、 西村哲也、 新川弘二、 橋本達也、 林 秀昭

                                                （出席理事 １2名／理事総数 １６名）

      監 事 ： 濵田 惠、 島田季明

     事務局 : 中西 順也

６．理事会成立報告

定款第２９条 理事の過半数以上の出席があり 当理事会の成立が報告された。

７．議長の選出と議事録署名人の選出

      代表理事が欠席につき、定款２８条第１項より、林秀昭業務執行理事が議長を務め、また定款第３０条

により、代表理事及び監事（２名）が議事録署名人として選出され議事に入った。

８．議事の経過及び議決の結果

【議事１】  代表理事及び業務執行理事の選任

多田修代表理事が辞任を表明されたことで、定款第１１条第２項により、理事の互選により

新しい代表理事及び業務執行理事を下記の通り選任した。

  代表理事を林秀昭（新任）、業務執行理事を、西村哲也（重任）、関 健一（新任）を選任して

被選任者全員がその場で異議なく就任を了承した。

    【議事２】  新規入会希望会員の承認審査

           株式会社プレス技術研究所（大阪市鶴見区 代表取締役 河原正和氏）が正会員として入会

を希望し、定款第６条により、出席理事全員が意義なく入会を承認した。

以上の決議を明確にするためこの議事録を作成し代表理事及び監事がこれに署名押印する。

 令和４年  ５月 ２３日

  議事録署名人 （代表理事）                               印

  議事録署名人 （監  事）                                印

  議事録署名人 （監  事）                                印